
ROZPOCZĘCIE ROKU SZKOLNEGO 

ROZKŁAD JAZDY GIMBUSA i AUTOBUSU SZKOLNEGO   
obowiązujący 1 WRZEŚNIA 2014 r. (poniedziałek) 

          

DOJAZD DO SZKOŁY 

I KURS- Ustr. Mor. (gimbus)   

  8:00 Sianożęty, ul. Kwiatowa 

8:02 Sianożęty, ul. Lotnicza 

8:05 Sianożęty, ul. Kołobrzeska 

8:08 BP Stacja paliw  

8:12 Szkoła 

8:15 Wieniotowo 

8:21 p. Kucharycz 

8:23 Gwizd - p. Wiśniewski 

8:27 Gwizd - trafostastacja 

8:29 Gwizd – przejazd kolejowy 

8:34 Szkoła 

8:39 ul. Ku Słońcu 

8:41 p. Szydłowski 

8:44 Kukinia - staw 

8:47 Kukinka - przystanek 

8:52 p. Baryło 

8:58 Szkoła 
  

I KURS - Rusowo ( autobus szk.)   

  8:30 Rusowo Centrum (szkoła) 

8:33 Rusowo Górka 

8:35 Rusowo p. Jakierowicz 

8:40 Kukinka „SuperFish” 

8:48 Szkoła 

  
  ODWÓZ DO DOMU 

 
11:30 

 
 Gimbus + autob.szkol.  

 


